
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

 

Selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria di categoria C, posizione 

economica C1, dell’area amministrativa, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

determinato e pieno, per le esigenze delle Aree e delle Strutture dell’Ateneo, anche ai fini del 

supporto amministrativo alla gestione e alla rendicontazione dei progetti che vedranno 

coinvolto l'Ateneo fiorentino nell'ambito dei bandi ministeriali emanati in attuazione del 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Approvazione atti e graduatoria  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis 

introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 

di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 373, prot. n 59798, del 16 marzo 2022, con il quale 

è stata bandita una selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria di 

categoria C, posizione economica C1, dell’area amministrativa, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo determinato e pieno, per le esigenze delle Aree e delle Strutture 

dell’Ateneo, anche ai fini del supporto amministrativo alla gestione e alla rendicontazione dei 

progetti che vedranno coinvolto l'Ateneo fiorentino nell'ambito dei bandi ministeriali emanati 

in attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR); 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 646, prot. n. 103074, del 12 maggio 2022, con cui è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della suddetta procedura; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 





 

2 

 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della selezione pubblica, per esami, per 

la formazione di una graduatoria di categoria C, posizione economica C1, dell’area 

amministrativa, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e pieno, per le 

esigenze delle Aree e delle Strutture dell’Ateneo, anche ai fini del supporto 

amministrativo alla gestione e alla rendicontazione dei progetti che vedranno coinvolto 

l'Ateneo fiorentino nell'ambito dei bandi ministeriali emanati in attuazione del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR): 

 

 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

TOTALE 

 

1 MIRRA ROSINELLA 58  

2 BIANCHI SERENA 57 precede per titolo di preferenza 

3 DELL’OMODARME FRANCESCA 57  

4 GAETA GIOVANNI 56  

5 GJONI XHULIA 54,5  

6 ROOK MARIA MADDALENA 54 precede per titolo di preferenza 

7 MECACCI ELISA 54  



 

3 

 

8 MARITATO EMIDDIA 52 precede per titolo di preferenza 

9 DI GENOVA LAURA 52  

10  FORESTIERI ILARIA 51,5  

11 CIRACÒ IRENE 51 precede per titolo di preferenza 

12 GABELLINI SARA 51 precede per titolo di preferenza 

13 VIGLIONE FABRIZIO 51  

14 CHIOCCIOLI DEBORA 50 precede per titolo di preferenza 

15 GRATI FEDERICA 50  

16 BUTTITTA ESTER 49,5  

17 NICCOLI BARBARA 49 precede per titolo di preferenza 

18 DIVITINI LUCA 49 precede per titolo di preferenza 

19 MASOLINI LISA 49  

20 SBORGI ALLEGRA 48,5 precede per titolo di preferenza 



 

4 

 

21 FANTINI DARIO 48,5  

22 ARMIGNACCO DOMENICO 48 precede per titolo di preferenza 

23 BATZU ELENA 48 precede per titolo di preferenza 

24 GRACCHI TERESA 48 precede per titolo di preferenza 

25 MORETTI ANNALISA 48 precede per titolo di preferenza 

26 CASAGRANDE SABRINA 48  

27 CALÒ MAURIZIO 46  

28 SCARSELLI FRANCESCA 45 precede per titolo di preferenza 

29 CAVALIERE ANTONIO 45  

30 PIRELLI ALESSANDRA 44 precede per titolo di preferenza 

31 SIRINGO MASSIMO 44  

32 FALAI MOIRA 43 precede per titolo di preferenza 

33 ROSSINI VITTORIA 43 precede per titolo di preferenza 



 

5 

 

34 FRANCI SILVIA 43  

35 BAGNI LUDOVICA 42,5  

36 CAPPELLI DEBORAH 42 precede per titolo di preferenza 

37 SBOLCI ILARIA 42 precede per titolo di preferenza 

38 ALAMANNI MICHELE 42  

 

 

 

 

    Il Direttore Generale 

                                 Dott. Marco Degli Esposti  

 


		2022-07-08T08:18:37+0200
	Marco Degli Esposti




